
MO-okresu Šaľa SAŠŠ    24.5.2013 
 
 
60m bodovanie        st.žiaci                            
  1  Lupták Slavomír       970119  Močenok ZŠ                       8,24   
  2  Vaško Boris           971231  Trnovec nad Váhom ZŠ             8,26   
  3  Dome Tomáš            970827  Vlčany ZŠsMŠ                     8,27   
  4  Sabo  Rastislav       970310  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        8,28   
  5  Ševčík Miroslav       971125  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    8,31   
  6  Baranyai Slavomír             Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ    8,37   
     Trnavszki Martin      980205  Vlčany ZŠsMŠ                     8,37   
  8  Mikula Samuel         980710  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,41   
     Tirinda Tomáš         970127  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,41   
 10  Sztojka Nikolas       980609  Trnovec nad Váhom ZŠ             8,45   
 11  Takács  Samuel        971017  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        8,46   
 12  Bludovič Luboš        971126  Močenok ZŠ                       8,48   
     Pál Adam              980918  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    8,48   
 14  Kuruc Pavel           990823  Trnovec nad Váhom ZŠ             8,51   
 15  Vanko Denis           971226  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        8,52   
     Tomáško Alex          980807  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        8,52   
 17  Tokoly Marcel         981015  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,55   
 18  Lenčéš Adrián         971112  Horná Kráľová ZŠsMŠ              8,59   
     Ajpek Patrik          971007  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       8,59   
 20  Luknár Ján            980201  Vlčany ZŠsMŠ                     8,65   
 21  Kurča Marek           970710  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       8,67   
 22  Bitter Dávid          971019  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ         8,71   
 23  Iván Patrik           980301  Vlčany s VJM ZŠsMŠ               8,73   
 24  Rábek Denis           980221  Horná Kráľová ZŠsMŠ              8,81   
 25  Stojka Manuel         980324  Močenok ZŠ                       8,90   
 26  Odráška Erik          980321  Horná Kráľová ZŠsMŠ              8,97   
 27  Kürthi Julius         980320  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ         9,05   
     Oláh Mário            980504  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ    9,05   
 29  Szécsényi Štefan      99      Vlčany s VJM ZŠsMŠ               9,15   
 30  Jaroš Adam            990411  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,20   
 31  Sárközy Christofor    980728  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ         9,26   
 32  Mrazík Adam           980603  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,27   
 33  Timko Attila          980202  Diakovce s VJM ZŠ                9,35   
 34  Nyesó Kristián                Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ    9,48   
 35  Jurčík Ľuboš          010105  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,49   
 36  Varga Fridrich        990617  Diakovce s VJM ZŠ               10,37   
 37  Tóth Oszkár           010111  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   10,45   
     Borsody Adam          980807  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ          NF  
 
60 m 1.beh           st.žiaci                            
  1  Vaško Boris           971231  Trnovec nad Váhom ZŠ             8,26   
  2  Kuruc Pavel           990823  Trnovec nad Váhom ZŠ             8,51   
  3  Tomáško Alex          980807  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        8,52   
  4  Jaroš Adam            990411  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,20   
 
60 m 2.beh           st.žiaci                            
  1  Sabo  Rastislav       970310  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        8,28   
  2  Pál Adam              980918  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    8,48   
  3  Bitter Dávid          971019  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ         8,71   
  4  Kürthi Julius         980320  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ         9,05   
 
60 m 3.beh           st.žiaci                            
  1  Sztojka Nikolas       980609  Trnovec nad Váhom ZŠ             8,45   
  2  Takács  Samuel        971017  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        8,46   
  3  Luknár Ján            980201  Vlčany ZŠsMŠ                     8,65   
  4  Mrazík Adam           980603  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,27   
 
60 m 4.beh           st.žiaci                            
  1  Dome Tomáš            970827  Vlčany ZŠsMŠ                     8,27   
  2  Ševčík Miroslav       971125  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    8,31   
  3  Baranyai Slavomír             Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ    8,37   
  4  Tokoly Marcel         981015  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,55   
 
60 m 5.beh           st.žiaci                            
  1  Vanko Denis           971226  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        8,52   
  2  Iván Patrik           980301  Vlčany s VJM ZŠsMŠ               8,73   
  3  Nyesó Kristián                Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ    9,48   
 



60 m 6.beh           st.žiaci                            
  1  Mikula Samuel         980710  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,41   
  2  Szécsényi Štefan      99      Vlčany s VJM ZŠsMŠ               9,15   
  3  Jurčík Ľuboš          010105  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,49   
     Borsody Adam          980807  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ          NF  
 
60 m 7.beh           st.žiaci                            
  1  Tirinda Tomáš         970127  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,41   
  2  Kurča Marek           970710  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       8,67   
  3  Oláh Mário            980504  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ    9,05   
  4  Varga Fridrich        990617  Diakovce s VJM ZŠ               10,37   
 
60 m 8.beh           st.žiaci                            
  1  Trnavszki Martin      980205  Vlčany ZŠsMŠ                     8,37   
  2  Lenčéš Adrián         971112  Horná Kráľová ZŠsMŠ              8,59   
  3  Rábek Denis           980221  Horná Kráľová ZŠsMŠ              8,81   
  4  Tóth Oszkár           010111  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   10,45   
 
60 m 9.beh           st.žiaci                            
  1  Lupták Slavomír       970119  Močenok ZŠ                       8,24   
  2  Bludovič Luboš        971126  Močenok ZŠ                       8,48   
  3  Odráška Erik          980321  Horná Kráľová ZŠsMŠ              8,97   
  4  Timko Attila          980202  Diakovce s VJM ZŠ                9,35   
 
60 m 10.beh          st.žiaci                            
  1  Ajpek Patrik          971007  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       8,59   
  2  Stojka Manuel         980324  Močenok ZŠ                       8,90   
  3  Sárközy Christofor    980728  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ         9,26   
 
60 m finále A        st.žiaci                            
  1  Sabo  Rastislav       970310  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        8,17   
  2  Lupták Slavomír       970119  Močenok ZŠ                       8,19   
  3  Vaško Boris           971231  Trnovec nad Váhom ZŠ             8,20   
  4  Dome Tomáš            970827  Vlčany ZŠsMŠ                     8,35   
 
60 m finále B        st.žiaci                            
  1  Trnavszki Martin      980205  Vlčany ZŠsMŠ                     8,36   
  2  Baranyai Slavomír             Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ    8,40   
     Ševčík Miroslav       971125  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ       NP  
 
300m celk.poradie    st.žiaci                            
  1  Petrina Adrián        980222  Vlčany ZŠsMŠ                    42,58   
  2  Száz Márk             990130  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   43,21   
  3  Dome Tomáš            970827  Vlčany ZŠsMŠ                    44,06   
  4  Pál Adam              980918  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   44,63   
  5  Szalay Robert                 Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   44,86   
  6  Szabó Daniel                  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   45,03   
  7  Baranyai Slavomír             Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   45,07   
  8  Ajpek Patrik          971007  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      45,26   
  9  Straňák Adam          990321  Močenok ZŠ                      45,27   
 10  Marget Roland         970605  Trnovec nad Váhom ZŠ            46,45   
 11  Lazový Michal         980426  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      46,85   
 12  Szücs  Martin         990403  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       46,96   
 13  Tirinda Tomáš         970127  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    47,41   
 14  Oláh Marcel           971220  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   47,46   
 15  Kovács Vilmos         970902  Diakovce s VJM ZŠ               48,30   
 16  Siládi Dávid          990131  Horná Kráľová ZŠsMŠ             48,48   
 17  Kurča Marek           970710  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      48,54   
 18  Čelitko David         991217  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       48,56   
     Bitter Dávid          971019  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        48,56   
 20  Farkas Marcel         970825  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       49,36   
 21  Timko Roland          000619  Diakovce s VJM ZŠ               49,58   
 22  Iván Patrik           980301  Vlčany s VJM ZŠsMŠ              49,75   
 23  Vyslúžil Adrián       980202  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       49,80   
 24  Kuruc Pavel           990823  Trnovec nad Váhom ZŠ            49,97   
 25  Kürthi Julius         980320  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        50,03   
 26  Šuraba Adrián         970705  Horná Kráľová ZŠsMŠ             50,26   
 27  Pápay Tibor           971114  Horná Kráľová ZŠsMŠ             50,74   
 28  Kudry Miroslav        971101  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   50,84   
 29  Jaroš Adam            990411  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   51,30   
 30  Varga Adam            981017  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        51,75   
 31  Timko Attila          98      Diakovce s VJM ZŠ               51,88   
 32  Szécsényi Štefan      99      Vlčany s VJM ZŠsMŠ              52,88   



 33  Dome Daniel           980716  Vlčany s VJM ZŠsMŠ              53,30   
 34  Janič Matúš           991126  Močenok ZŠ                      55,38   
 35  Tóth Márk             991217  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   55,87   
 36  Tóth Oszkár           010111  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   57,61   
 37  Lenčéš Šimon          011127  Močenok ZŠ                      59,66   
     Miko Filip            980927  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ       NF  
     Tokoly Marcel         981015  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ        NP  
     Chrenko Róbert        970730  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ       NP  
 
300 m 1.beh          st.žiaci                            
  1  Pál Adam              980918  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   44,63   
  2  Szabó Daniel                  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   45,03   
  3  Baranyai Slavomír             Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   45,07   
  4  Šuraba Adrián         970705  Horná Kráľová ZŠsMŠ             50,26   
  5  Lenčéš Šimon          011127  Močenok ZŠ                      59,66   
     Miko Filip            980927  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ       NF  
 
300 m 2.beh          st.žiaci                            
  1  Straňák Adam          990321  Močenok ZŠ                      45,27   
  2  Marget Roland         970605  Trnovec nad Váhom ZŠ            46,45   
  3  Lazový Michal         980426  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      46,85   
  4  Kuruc Pavel           990823  Trnovec nad Váhom ZŠ            49,97   
     Chrenko Róbert        970730  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ       NP  
     Tokoly Marcel         981015  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ        NP  
 
300 m 3.beh          st.žiaci                            
  1  Petrina Adrián        980222  Vlčany ZŠsMŠ                    42,58   
  2  Oláh Marcel           971220  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   47,46   
  3  Siládi Dávid          990131  Horná Kráľová ZŠsMŠ             48,48   
  4  Farkas Marcel         970825  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       49,36   
  5  Tóth Márk             991217  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   55,87   
  6  Tóth Oszkár           010111  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   57,61   
 
300 m 4.beh          st.žiaci                            
  1  Ajpek Patrik          971007  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      45,26   
  2  Vyslúžil Adrián       980202  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       49,80   
  3  Pápay Tibor           971114  Horná Kráľová ZŠsMŠ             50,74   
  4  Timko Attila          98      Diakovce s VJM ZŠ               51,88   
  5  Dome Daniel           980716  Vlčany s VJM ZŠsMŠ              53,30   
  6  Janič Matúš           991126  Močenok ZŠ                      55,38   
 
300 m 5.beh          st.žiaci                            
  1  Száz Márk             990130  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   43,21   
  2  Tirinda Tomáš         970127  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    47,41   
  3  Timko Roland          000619  Diakovce s VJM ZŠ               49,58   
  4  Iván Patrik           980301  Vlčany s VJM ZŠsMŠ              49,75   
  5  Kürthi Julius         980320  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        50,03   
  6  Varga Adam            981017  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        51,75   
 
300 m 6.beh          st.žiaci                            
  1  Dome Tomáš            970827  Vlčany ZŠsMŠ                    44,06   
  2  Szalay Robert                 Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   44,86   
  3  Kovács Vilmos         970902  Diakovce s VJM ZŠ               48,30   
  4  Kurča Marek           970710  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      48,54   
  5  Čelitko David         991217  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       48,56   
 
300 m 7.beh          st.žiaci                            
  1  Szücs  Martin         990403  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       46,96   
  2  Bitter Dávid          971019  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        48,56   
  3  Kudry Miroslav        971101  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   50,84   
  4  Jaroš Adam            990411  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   51,30   
  5  Szécsényi Štefan      99      Vlčany s VJM ZŠsMŠ              52,88   
 
1000m celk.poradie   st.žiaci                            
  1  Petrina Adrián        980222  Vlčany ZŠsMŠ                   3:01,46  
  2  Szabó Daniel                  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ  3:14,70  
  3  Augustín Samuel       990426  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  3:18,00  
  4  Grell Denis           980204  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   3:18,48  
  5  Hraňo Jakub           990915  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   3:26,79  
  6  Takács Kristián       980329  Vlčany ZŠsMŠ                   3:28,01  
  7  Oláh Marcel           971220  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ  3:30,15  
  8  Dombay  Ondrej        980513  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ      3:32,12  
  9  Szmicsek Róbert       980507  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ       3:32,93  



 10  Dome Daniel           980716  Vlčany s VJM ZŠsMŠ             3:35,01  
 11  Gažík Andrej          990819  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   3:35,47  
 12  Kišš Jozef            980420  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ     3:36,45  
 13  Račkovič Erik         980722  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  3:36,74  
 14  Kurz Fabian           970813  Vlčany s VJM ZŠsMŠ             3:37,90  
 15  Dubiš Tibor           990917  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ  3:39,64  
 16  Jóža Jozef            971020  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ     3:39,70  
 17  Tóth Denis            971120  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ     3:41,65  
 18  Straňák Adam          990321  Močenok ZŠ                     3:41,77  
 19  Sabo  Rastislav       970310  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ      3:44,67  
 20  Sudor Lukáš           981223  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      3:48,14  
 21  Felső Ladislav        980811  Trnovec nad Váhom ZŠ           3:54,84  
 22  Tóth Márk             991217  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ  3:55,21  
 23  Jurčík Ľuboš          010105  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  3:55,30  
 24  Nagy Matúš            000919  Močenok ZŠ                     3:58,35  
 25  Lenčéš Šimon          011127  Močenok ZŠ                     4:00,69  
     Sárközy Christofor    980728  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ            DQ  
 
1000 m 1.beh         st.žiaci                            
  1  Petrina Adrián        980222  Vlčany ZŠsMŠ                   3:01,46  
  2  Szabó Daniel                  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ  3:14,70  
  3  Takács Kristián       980329  Vlčany ZŠsMŠ                   3:28,01  
  4  Račkovič Erik         980722  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  3:36,74  
  5  Kurz Fabian           970813  Vlčany s VJM ZŠsMŠ             3:37,90  
  6  Dubiš Tibor           990917  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ  3:39,64  
  7  Jóža Jozef            971020  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ     3:39,70  
 
1000 m 2.beh         st.žiaci                            
  1  Augustín Samuel       990426  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  3:18,00  
  2  Grell Denis           980204  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   3:18,48  
  3  Hraňo Jakub           990915  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   3:26,79  
  4  Szmicsek Róbert       980507  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ       3:32,93  
  5  Dome Daniel           980716  Vlčany s VJM ZŠsMŠ             3:35,01  
  6  Gažík Andrej          990819  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   3:35,47  
  7  Kišš Jozef            980420  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ     3:36,45  
 
1000 m 3.beh         st.žiaci                            
  1  Dombay  Ondrej        980513  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ      3:32,12  
  2  Tóth Denis            971120  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ     3:41,65  
  3  Straňák Adam          990321  Močenok ZŠ                     3:41,77  
  4  Sabo  Rastislav       970310  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ      3:44,67  
  5  Felső Ladislav        980811  Trnovec nad Váhom ZŠ           3:54,84  
  6  Jurčík Ľuboš          010105  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  3:55,30  
     Sárközy Christofor    980728  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ            DQ  
 
1000 m 4.beh         st.žiaci                            
  1  Oláh Marcel           971220  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ  3:30,15  
  2  Sudor Lukáš           981223  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ      3:48,14  
  3  Tóth Márk             991217  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ  3:55,21  
  4  Nagy Matúš            000919  Močenok ZŠ                     3:58,35  
  5  Lenčéš Šimon          011127  Močenok ZŠ                     4:00,69  
 
diaľka               st.žiaci                            
  1  Mikula Samuel         980710  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     504    
  2  Vaško Boris           971231  Trnovec nad Váhom ZŠ             485    
  3  Petréč Tibor          990405  Trnovec nad Váhom ZŠ             484    
  4  Szmicsek Róbert       980507  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ         482    
  5  Takács  Samuel        971017  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        480    
     Oravec Adam           970805  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     480    
  7  Ševčík Miroslav       971027  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    479    
  8  Szalay Robert                 Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ    475    
  9  Tomáško Alex          980807  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        473    
 10  Jóža Jozef            971020  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       463    
 11  Švéda Richard         980720  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     452    
 12  Száz Márk             990130  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    450    
 13  Borsody Adam          980807  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       449    
 14  Vanko Denis           971226  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        446    
 15  Takács Kristián       980329  Vlčany ZŠsMŠ                     443    
     Ďuriš  Samuel         980109  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        443    
 17  Bleho Michal          970221  Močenok ZŠ                       439    
 18  Rábek Denis           980221  Horná Kráľová ZŠsMŠ              429    
 19  Pápay Tibor           971114  Horná Kráľová ZŠsMŠ              414    
 20  Fratrič Martin        980807  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    399    



 21  Trnavszki Martin      980205  Vlčany ZŠsMŠ                     388    
 22  Lazový Michal         980426  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       375    
 23  Stojka Manuel         980324  Močenok ZŠ                       356    
 24  Papp Nikolas          970505  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    343    
 25  Janič Matúš           991126  Močenok ZŠ                       339    
 26  Siládi Dávid          990131  Horná Kráľová ZŠsMŠ              335    
 
diaľka finále        st.žiaci                            
  1  Ševčík Miroslav       971027  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    508    
  2  Mikula Samuel         980710  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     504    
  3  Szalay Robert                 Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ    495    
  4  Vaško Boris           971231  Trnovec nad Váhom ZŠ             486    
  5  Szmicsek Róbert       980507  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ         485    
  6  Petréč Tibor          990405  Trnovec nad Váhom ZŠ             484    
     Oravec Adam           970805  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     484    
  8  Takács  Samuel        971017  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        481    
 
výška                st.žiaci                            
  1  Miko Filip            980927  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    156    
  2  Ďuriš  Samuel         980109  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        153    
  3  Švéda Richard         980720  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     153    
  4  Marget Roland         970605  Trnovec nad Váhom ZŠ             145    
     Alfoldy Martin        980802  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    145    
     Lupták Slavomír       970119  Močenok ZŠ                       145    
  7  Fratrič Martin        980807  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    140    
     Vyslúžil Adrián       980202  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        140    
     Bludovič Luboš        971126  Močenok ZŠ                       140    
     Današ Boris           970812  Trnovec nad Váhom ZŠ             140    
     Papp Nikolas          970505  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    140    
     Bleho Michal          970221  Močenok ZŠ                       140    
 13  Mrazík Adam           980603  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    135    
     Gažík Andrej          990819  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     135    
 15  Tóth Mário            980815  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     130    
     Trnkóczi Marco        981209  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        130    
     Szücs  Martin         990403  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        130    
 18  Augustín Samuel       990426  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    125    
 
guľa 4kg             st.žiaci                            
  1  Krokavec Peter        970910  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   11,63   
  2  Farkaš Nikolas        980213  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   11,26   
  3  Lipovský  Miroslav    980312  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       10,37   
  4  Néma Hrederik         970822  Vlčany s VJM ZŠsMŠ              10,34   
  5  Farkaš  Jaroslav      991101  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       10,32   
  6  Polgár Arpád          971026  Vlčany ZŠsMŠ                    10,04   
  7  Rencés Michal         980421  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,98   
  8  Meszároš Martin       970902  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       9,91   
  9  Sztojka Nikolas       980609  Trnovec nad Váhom ZŠ             9,90   
 10  Kurz Fabian           970813  Vlčany s VJM ZŠsMŠ               9,60   
 11  Krivošek Erik         970928  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       8,98   
 12  Oravec Adam           970805  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,93   
 13  Horváth Michal        970306  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        8,40   
 14  Farár Bálint          980316  Vlčany ZŠsMŠ                     7,49   
 15  Gálus Radoslav        990707  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    6,27   
 
guľa 4kg finále      st.žiaci                            
  1  Krokavec Peter        970910  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   11,63   
  2  Farkaš Nikolas        980213  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   11,26   
  3  Lipovský  Miroslav    980312  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       10,37   
  4  Néma Hrederik         970822  Vlčany s VJM ZŠsMŠ              10,34   
  5  Farkaš  Jaroslav      991101  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       10,32   
  6  Polgár Arpád          971026  Vlčany ZŠsMŠ                    10,04   
  7  Rencés Michal         980421  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,98   
  8  Meszároš Martin       970902  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       9,91   
 
loptička             st.žiaci                            
  1  Meszároš Martin       970902  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      74,20   
  2  Šušnjar Dejan         990505  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   70,90   
  3  Krivošek Erik         970928  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      70,00   
  4  Krokavec Peter        970910  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   69,60   
  5  Farkas Marcel         970825  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       69,10   
  6  Varga Adam            981017  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        63,00   
  7  Lenčéš Adrián         971112  Horná Kráľová ZŠsMŠ             61,40   
  8  Farkaš  Jaroslav      991101  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       59,60   



  9  Šuraba Adrián         970705  Horná Kráľová ZŠsMŠ             59,20   
 10  Tóth Denis            971120  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      58,50   
 11  Gálus Radoslav        990707  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   58,20   
 12  Grell Denis           980204  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    57,80   
 13  Luknár Ján            980201  Vlčany ZŠsMŠ                    57,50   
 14  Nyesó Kristián                Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   56,80   
 15  Lipovský  Miroslav    980312  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       55,20   
 16  Farkaš Nikolas        980213  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   54,80   
 17  Chrenko Róbert        970730  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   53,10   
 18  Polgár Arpád          971026  Vlčany ZŠsMŠ                    52,30   
 19  Odráška Erik          980321  Horná Kráľová ZŠsMŠ             51,90   
 20  Rencés Michal         980421  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    51,00   
 21  Néma Hrederik         970822  Vlčany s VJM ZŠsMŠ              50,90   
 22  Petréč Tibor          990405  Trnovec nad Váhom ZŠ            50,20   
 23  Današ Boris           970812  Trnovec nad Váhom ZŠ            49,10   
 24  Hraňo Jakub           990915  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    48,20   
 25  Čelitko David         991217  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       46,90   
 26  Oláh Mário            980504  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   45,60   
 27  Kovács Adrián         990329  Diakovce s VJM ZŠ               43,50   
 28  Nagy Matúš            000919  Močenok ZŠ                      39,20   
 29  Keszler Mátyás        990502  Diakovce s VJM ZŠ               37,70   
 30  Felső Ladislav        980811  Trnovec nad Váhom ZŠ            34,90   
 
loptička finále      st.žiaci                            
  1  Meszároš Martin       970902  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      74,20   
  2  Krivošek Erik         970928  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      71,50   
  3  Šušnjar Dejan         990505  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   70,90   
  4  Krokavec Peter        970910  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   70,80   
  5  Farkas Marcel         970825  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       70,30   
  6  Varga Adam            981017  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        63,00   
 
4 x 60 m             st.žiaci                            
  1  "A"                           Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   33,02   
  2  "A"                           Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   33,45   
  3  "A"                           Močenok ZŠ                      33,50   
  4  "A"                           Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       33,63   
  5  "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    33,75   
  6  "A"                           Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        34,35   
  7  "A"                           Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   34,58   
  8  "B"                           Vlčany s VJM ZŠsMŠ              35,76   
  9  "A"                           Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      35,91   
 10  "A"                           Vlčany ZŠsMŠ                    36,21   
 11  "A"                           Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       36,38   
     "A"                           Trnovec nad Váhom ZŠ                    
 
4 x 60 m 1.beh       st.žiaci                            
  1  "A"                           Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      35,91   
  2  "A"                           Vlčany ZŠsMŠ                    36,21   
     "A"                           Trnovec nad Váhom ZŠ                    
 
4 x 60 m 2.beh       st.žiaci                            
  1  "A"                           Močenok ZŠ                      33,50   
  2  "A"                           Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       33,63   
  3  "B"                           Vlčany s VJM ZŠsMŠ              35,76   
 
4 x 60 m 3.beh       st.žiaci                            
  1  "A"                           Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   33,02   
  2  "A"                           Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   34,58   
  3  "A"                           Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       36,38   
 
4 x 60 m 4.beh       st.žiaci                            
  1  "A"                           Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   33,45   
  2  "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    33,75   
  3  "A"                           Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        34,35   
 
4 x 60 m 5.beh       st.žiaci                            
  1  "A"                           Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   33,45   
 
60m bodovanie        st.žiačky                           
  1  Takácsová Simona      980116  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       8,33   
  2  Hlavatá Nikola        980331  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,02   
  3  Csizmadiová Kristína  980316  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    9,05   
  4  Bihyryová Mária       991112  Trnovec nad Váhom ZŠ             9,16   



  5  Slamková Ema          980730  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,18   
  6  Tóthová Sára          990411  Horná Kráľová ZŠsMŠ              9,21   
  7  Packová Bianka        980315  Močenok ZŠ                       9,29   
  8  Mazúchová Nikola      981010  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,31   
  9  Horváthová  Ada       010226  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        9,37   
 10  Rábeková Patrícia     001010  Močenok ZŠ                       9,38   
 11  Pintérová  Noémi      980604  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ         9,47   
 12  Bujková  Žaneta       000614  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ         9,59   
 13  Miháliková Barbora    000307  Močenok ZŠ                       9,64   
 14  Gašparíková Vanesa    000421  Horná Kráľová ZŠsMŠ              9,65   
 15  Valenticsová Lucia    980910  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       9,70   
 16  Kopáčková Ida         010406  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,73   
 17  Váczvalová Erika      000321  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,74   
 18  Ondriašová Kristína   990429  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    9,80   
 19  Szakszová Jennifer    980219  Vlčany s VJM ZŠsMŠ               9,95   
 20  Karadiová Petra       980808  Trnovec nad Váhom ZŠ            10,29   
 21  Forróová Tünde        971107  Diakovce s VJM ZŠ               10,31   
 22  Gyöpösová  Bianka     971218  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        10,36   
 23  Kiššová Bona          000404  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      10,47   
 24  Burdiová Andrea       980318  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       10,49   
 25  Slíšková  Anna        000524  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       10,72   
 26  Nagyová Irena         990521  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   10,82   
 27  Orisková Viktória     980112  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   11,05   
 28  Dömeová Nikoleta      970923  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   11,95   
 
60 m 1.beh           st.žiačky                           
  1  Tóthová Sára          990411  Horná Kráľová ZŠsMŠ              9,21   
  2  Valenticsová Lucia    980910  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       9,70   
  3  Váczvalová Erika      000321  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,74   
 
60 m 2.beh           st.žiačky                           
  1  Takácsová Simona      980116  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       8,33   
  2  Gašparíková Vanesa    000421  Horná Kráľová ZŠsMŠ              9,65   
  3  Ondriašová Kristína   990429  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    9,80   
  4  Forróová Tünde        971107  Diakovce s VJM ZŠ               10,31   
 
60 m 3.beh           st.žiačky                           
  1  Kopáčková Ida         010406  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,73   
  2  Kiššová Bona          000404  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      10,47   
  3  Orisková Viktória     980112  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   11,05   
  4  Dömeová Nikoleta      970923  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   11,95   
 
60 m 4.beh           st.žiačky                           
  1  Bihyryová Mária       991112  Trnovec nad Váhom ZŠ             9,16   
  2  Rábeková Patrícia     001010  Močenok ZŠ                       9,38   
  3  Miháliková Barbora    000307  Močenok ZŠ                       9,64   
  4  Nagyová Irena         990521  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   10,82   
 
60 m 5.beh           st.žiačky                           
  1  Hlavatá Nikola        980331  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,02   
  2  Slamková Ema          980730  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,18   
  3  Slíšková  Anna        000524  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       10,72   
 
60 m 6.beh           st.žiačky                           
  1  Packová Bianka        980315  Močenok ZŠ                       9,29   
  2  Mazúchová Nikola      981010  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,31   
  3  Pintérová  Noémi      980604  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ         9,47   
  4  Bujková  Žaneta       000614  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ         9,59   
 
60 m 7.beh           st.žiačky                           
  1  Csizmadiová Kristína  980316  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    9,05   
  2  Horváthová  Ada       010226  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        9,37   
  3  Karadiová Petra       980808  Trnovec nad Váhom ZŠ            10,29   
  4  Gyöpösová  Bianka     971218  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        10,36   
 
60 m 8.beh           st.žiačky                           
  1  Szakszová Jennifer    980219  Vlčany s VJM ZŠsMŠ               9,95   
  2  Burdiová Andrea       980318  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       10,49   
 
60 m finále A        st.žiačky                           
  1  Takácsová Simona      980116  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       8,31   
  2  Hlavatá Nikola        980331  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    8,92   
  3  Bihyryová Mária       991112  Trnovec nad Váhom ZŠ             8,99   



  4  Csizmadiová Kristína  980316  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    9,25   
 
60 m finále B        st.žiačky                           
  1  Slamková Ema          980730  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,23   
  2  Mazúchová Nikola      981010  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,45   
  3  Packová Bianka        980315  Močenok ZŠ                       9,47   
  4  Tóthová Sára          990411  Horná Kráľová ZŠsMŠ              9,51   
 
300m celk.poradie    st.žiačky                           
  1  Slamková Ema          980730  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   51,23   
  2  Tetliaková Sarah      981110  Vlčany ZŠsMŠ                    52,37   
  3  Horváthová  Ada       010226  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       52,97   
  4  Gašparíková Vanesa    000421  Horná Kráľová ZŠsMŠ             54,43   
  5  Rábeková Patrícia     001010  Močenok ZŠ                      54,59   
  6  Mladá Petra           990318  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   54,85   
  7  Miháliková Barbora    000307  Močenok ZŠ                      55,08   
  8  Váczvalová Erika      000321  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    55,13   
  9  Packová Bianka        980315  Močenok ZŠ                      55,42   
 10  Valenticsová Lucia    980910  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      56,11   
 11  Petrikovičová  Veron  000923  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       56,19   
 12  Radimáková Patrícia   990807  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   56,20   
 13  Mészárosová Dominika  990618  Vlčany ZŠsMŠ                    56,43   
 14  Végfalviová Erika     990510  Trnovec nad Váhom ZŠ            56,67   
 15  Szárazová Jana        000413  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    57,43   
 16  Karadiová Petra       980808  Trnovec nad Váhom ZŠ            57,75   
 17  Tóthová  Romana       990707  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       57,93   
 18  Vanyová Barbara       990831  Diakovce s VJM ZŠ               58,32   
 19  Hrádelová Kristína    010622  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   58,81   
 20  Buzová  Vivien        000423  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        59,58   
 21  Kuruczová Orsolya     970930  Diakovce s VJM ZŠ               59,91   
 22  Zettlová Dominika     990701  Vlčany ZŠsMŠ                    61,12   
 23  Seresová Kinga        000512  Vlčany s VJM ZŠsMŠ              61,16   
 24  Petrová Michaela      980928  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   62,20   
 25  Kiššová Bona          000404  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      64,75   
 26  Szalaiová Viktória    001116  Vlčany s VJM ZŠsMŠ              65,10   
 27  Ziliziová Janka       990926  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       84,20   
     Vranová Lucia         990104  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ            
 
300 m 1.beh          st.žiačky                           
  1  Tetliaková Sarah      981110  Vlčany ZŠsMŠ                    52,37   
  2  Horváthová  Ada       010226  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       52,97   
  3  Gašparíková Vanesa    000421  Horná Kráľová ZŠsMŠ             54,43   
  4  Petrikovičová  Veron  000923  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       56,19   
  5  Kuruczová Orsolya     970930  Diakovce s VJM ZŠ               59,91   
  6  Zettlová Dominika     990701  Vlčany ZŠsMŠ                    61,12   
 
300 m 2.beh          st.žiačky                           
  1  Slamková Ema          980730  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   51,23   
  2  Mladá Petra           990318  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   54,85   
  3  Mészárosová Dominika  990618  Vlčany ZŠsMŠ                    56,43   
  4  Tóthová  Romana       990707  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       57,93   
  5  Kiššová Bona          000404  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      64,75   
 
300 m 3.beh          st.žiačky                           
  1  Rábeková Patrícia     001010  Močenok ZŠ                      54,59   
  2  Valenticsová Lucia    980910  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      56,11   
  3  Szárazová Jana        000413  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    57,43   
  4  Vanyová Barbara       990831  Diakovce s VJM ZŠ               58,32   
  5  Petrová Michaela      980928  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   62,20   
     Vranová Lucia         990104  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ            
 
300 m 4.beh          st.žiačky                           
  1  Miháliková Barbora    000307  Močenok ZŠ                      55,08   
  2  Packová Bianka        980315  Močenok ZŠ                      55,42   
  3  Radimáková Patrícia   990807  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   56,20   
  4  Buzová  Vivien        000423  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        59,58   
  5  Seresová Kinga        000512  Vlčany s VJM ZŠsMŠ              61,16   
  6  Szalaiová Viktória    001116  Vlčany s VJM ZŠsMŠ              65,10   
 
300 m 5.beh          st.žiačky                           
  1  Váczvalová Erika      000321  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    55,13   
  2  Végfalviová Erika     990510  Trnovec nad Váhom ZŠ            56,67   
  3  Karadiová Petra       980808  Trnovec nad Váhom ZŠ            57,75   



  4  Hrádelová Kristína    010622  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   58,81   
  5  Ziliziová Janka       990926  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       84,20   
 
800m celk.poradie    st.žiačky                           
  1  Okrohlicová Lucia     010906  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ  3:02,53  
  2  Verešová Nikola       971010  Močenok ZŠ                     3:04,66  
  3  Nagyová Maria         980226  Močenok ZŠ                     3:06,14  
  4  Hrádelová Kristína    010622  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  3:08,28  
  5  Tóthová Barbora       981228  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ  3:08,33  
  6  Buttafoco Chiara      020103  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  3:09,29  
  7  Istvánová Martina     971227  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   3:10,51  
  8  Majbaová Tamara       980219  Vlčany s VJM ZŠsMŠ             3:15,17  
  9  Andrášková Roberta    011109  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ     3:15,48  
 10  Vaneková Martina      000812  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   3:16,16  
 11  Buzová  Vivien        000423  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ       3:18,72  
 12  Kiššová  Dominika     010203  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ      3:18,78  
 13  Hučková Romana        980127  Trnovec nad Váhom ZŠ           3:19,80  
 14  Tóthová  Romana       990707  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ      3:22,34  
 15  Szalaiová Viktória    001116  Vlčany s VJM ZŠsMŠ             3:26,18  
 16  Szabová Daniela       980512  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ     3:27,04  
 17  Szádocká Chiara       990618  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ  3:31,82  
 18  Seresová Kinga        000512  Vlčany s VJM ZŠsMŠ             3:46,03  
     Tichá Miroslava       971117  Močenok ZŠ                          NF  
 
800 m 1.beh          st.žiačky                           
  1  Verešová Nikola       971010  Močenok ZŠ                     3:04,66  
  2  Nagyová Maria         980226  Močenok ZŠ                     3:06,14  
  3  Hučková Romana        980127  Trnovec nad Váhom ZŠ           3:19,80  
  4  Szalaiová Viktória    001116  Vlčany s VJM ZŠsMŠ             3:26,18  
  5  Szádocká Chiara       990618  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ  3:31,82  
  6  Seresová Kinga        000512  Vlčany s VJM ZŠsMŠ             3:46,03  
 
800 m 2.beh          st.žiačky                           
  1  Okrohlicová Lucia     010906  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ  3:02,53  
  2  Hrádelová Kristína    010622  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  3:08,28  
  3  Andrášková Roberta    011109  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ     3:15,48  
  4  Vaneková Martina      000812  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   3:16,16  
  5  Kiššová  Dominika     010203  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ      3:18,78  
  6  Tóthová  Romana       990707  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ      3:22,34  
     Tichá Miroslava       971117  Močenok ZŠ                          NF  
 
800 m 3.beh          st.žiačky                           
  1  Tóthová Barbora       981228  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ  3:08,33  
  2  Buttafoco Chiara      020103  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  3:09,29  
  3  Istvánová Martina     971227  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   3:10,51  
  4  Majbaová Tamara       980219  Vlčany s VJM ZŠsMŠ             3:15,17  
  5  Buzová  Vivien        000423  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ       3:18,72  
  6  Szabová Daniela       980512  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ     3:27,04  
 
diaľka               st.žiačky                           
  1  Takácsová Simona      980116  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       493    
  2  Majbová Tamara        980219  Vlčany s VJM ZŠsMŠ               419    
  3  Ondriašová Kristína   990429  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    397    
  4  Pintérová  Noémi      980604  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ         393    
  5  Tirindová  Adriána    971102  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        386    
  6  Nagyová Simona        991214  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     385    
  7  Csizmadiová Kristína  980316  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    382    
  8  Istvánová Martina     971227  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     380    
     Mazúchová Nikola      981010  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    380    
 10  Kopáčková Ida         010406  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     379    
 11  Kisová Katrin         980228  Trnovec nad Váhom ZŠ             365    
 12  Mészárosová Dominika  990618  Vlčany ZŠsMŠ                     362    
 13  Lenčéšová Silvia      990213  Močenok ZŠ                       358    
 14  Braníková Emma        981208  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    350    
 15  Végfalviová Erika     990510  Trnovec nad Váhom ZŠ             349    
 16  Bartušová  Michaela   990708  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        339    
 17  Tetliaková Sarah      981110  Vlčany ZŠsMŠ                     337    
 18  Bujková  Žaneta       000614  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ         335    
 19  Tóthová Sára          990411  Horná Kráľová ZŠsMŠ              329    
 20  Kiššová  Dominika     010203  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        324    
 21  Kvaszová Emma         990301  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    315    
 22  Tichá Miroslava       971117  Močenok ZŠ                       307    
 23  Vágayová Marianna     980415  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       290    



 24  Bolfová Paulína       000714  Močenok ZŠ                       266    
 
diaľka finále        st.žiačky                           
  1  Takácsová Simona      980116  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       493    
  2  Majbová Tamara        980219  Vlčany s VJM ZŠsMŠ               419    
  3  Csizmadiová Kristína  980316  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    418    
  4  Ondriašová Kristína   990429  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    397    
     Pintérová  Noémi      980604  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ         397    
  6  Tirindová  Adriána    971102  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        386    
  7  Nagyová Simona        991214  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     385    
  8  Mazúchová Nikola      981010  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    380    
 
výška                st.žiačky                           
  1  Radimáková Patrícia   990807  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    140    
  2  Szádocká Chiara       990618  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    130    
  3  Hlavatá Nikola        980331  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    130    
  4  Vargová Monika        000419  Trnovec nad Váhom ZŠ             125    
     Hasprová Ivana        970114  Močenok ZŠ                       125    
     Mladá Petra           990318  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    125    
     Bihyryová Mária       991112  Trnovec nad Váhom ZŠ             125    
     Nagyová Simona        991214  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     125    
  9  Petrikovičová  Veron  000923  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        120    
 10  Szakszová Jennifer    980219  Vlčany s VJM ZŠsMŠ               115    
     Bartušová  Michaela   990708  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        115    
     Slíšková  Natália     981013  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        115    
 13  Szárazová Jana        000413  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     110    
     Polgárová Jana        010902  Vlčany ZŠsMŠ                     0      
 
guľa 3kg             st.žiačky                           
  1  Svobodová Lucia       980609  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    9,23   
  2  Vojtelová Barbara     980821  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    8,67   
  3  Gállová  Dominika     990321  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        8,59   
  4  Braníková Emma        981208  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    8,24   
  5  Hraňová Dominika      971218  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,03   
  6  Kürtiová Mária        990528  Vlčany ZŠsMŠ                     7,98   
     Kurňavová Kristína    980209  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     7,98   
  8  Tirindová  Adriána    971102  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        7,80   
  9  Vaneková Martina      000812  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     7,42   
 10  Slíšková  Natália     981013  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        7,05   
 11  Hučková Romana                Trnovec nad Váhom ZŠ             6,79   
 12  Mészárosová Edina     980216  Diakovce s VJM ZŠ                6,47   
 13  Nepelová Alena        970811  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    6,39   
 14  Husáriková Dominika   971007  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       6,37   
 15  Horváthová Cynthia    970926  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        6,11   
 16  Orisková Viktória     980112  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ    6,03   
 17  Machálková Patrícia   990415  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    5,92   
 18  Kvaszová Emma         990301  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    5,83   
 19  Fraňková Katarína     980220  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       5,77   
 20  Szabová Daniela       980512  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       5,72   
 21  Jakubecová Mária      970921  Trnovec nad Váhom ZŠ             5,42   
 22  Polgárová Jana                Vlčany ZŠsMŠ                     4,76   
 
guľa 3kg finále      st.žiačky                           
  1  Svobodová Lucia       980609  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    9,24   
  2  Vojtelová Barbara     980821  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    8,82   
  3  Gállová  Dominika     990321  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        8,67   
  4  Braníková Emma        981208  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    8,25   
  5  Hraňová Dominika      971218  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,05   
  6  Kurňavová Kristína    980209  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     7,99   
 
loptička             st.žiačky                           
  1  Lenčéšová Silvia      990213  Močenok ZŠ                      65,00   
  2  Svobodová Lucia       980609  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   53,80   
  3  Šipošová  Miriam      990709  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       53,50   
  4  Gállová  Dominika     990321  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       50,30   
  5  Burdiová Andrea       980318  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       48,10   
  6  Hraňová Dominika      971218  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    47,30   
  7  Slíšková  Anna        000524  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       46,80   
  8  Vojtelová Barbora     980821  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   44,90   
  9  Bolfová Paulína       000714  Močenok ZŠ                      44,60   
 10  Kurňavová Kristína    980209  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    41,10   
 11  Nepelová Alena        970811  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   37,70   
 12  Nagyová Maria         980226  Močenok ZŠ                      36,00   



 13  Machálková Patrícia   990415  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   34,00   
 14  Husáriková Dominika   971007  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      33,10   
 15  Kisová Katrin         980228  Trnovec nad Váhom ZŠ            31,30   
 16  Fraňková Katarína     980220  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      31,20   
 17  Gyöpösová  Bianka     971218  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        29,40   
 18  Mészárosová Edina     980216  Diakovce s VJM ZŠ               26,30   
 19  Dömeová Nikoleta      970923  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   25,40   
 20  Jakubecová Mária      970921  Trnovec nad Váhom ZŠ            19,10   
 
loptička finále      st.žiačky                           
  1  Lenčéšová Silvia      990213  Močenok ZŠ                      65,40   
  2  Svobodová Lucia       980609  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   56,30   
  3  Šipošová  Miriam      990709  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       53,50   
  4  Slíšková  Anna        000524  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       51,70   
  5  Gállová  Dominika     990321  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       50,30   
  6  Burdiová Andrea       980318  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       49,80   
  7  Hraňová Dominika      971218  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    47,30   
  8  Vojtelová Barbora     980821  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   44,90   
 
4x60m celk.poradie   st.žiačky                           
  1  "A"                           Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   36,11   
  2  "A"                           Močenok ZŠ                      37,06   
  3  "A"                           Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   37,62   
  4  "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    37,96   
  5  "A"                           Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        38,72   
  6  "A"                           Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       38,98   
  7  "A"                           Trnovec nad Váhom ZŠ            39,09   
  8  "A"                           Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      40,40   
     "A"                           Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ              
     "A"                           Vlčany ZŠsMŠ                            
     "A"                           Vlčany s VJM ZŠsMŠ                      
 
4 x 60 m 1.beh       st.žiačky                           
  1  "A"                           Močenok ZŠ                      37,06   
  2  "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    37,96   
  3  "A"                           Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       38,98   
 
4 x 60 m 2.beh       st.žiačky                           
  1  "A"                           Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   37,62   
  2  "A"                           Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        38,72   
  3  "A"                           Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      40,40   
 
4 x 60 m 3.beh       st.žiačky                           
     "A"                           Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ              
     "A"                           Vlčany ZŠsMŠ                            
     "A"                           Vlčany s VJM ZŠsMŠ                      
 
4 x 60 m 4.beh       st.žiačky                           
  1  "A"                           Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   36,11   
  2  "A"                           Trnovec nad Váhom ZŠ            39,09   
 
 
 
 
chlapci 
 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       628     15 
 2. Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    594     14 
 3. Vlčany ZŠsMŠ                    548     13 
 4. Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      546     13 
 5. Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   520     12 
 6. Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   518     14 
 7. Trnovec nad Váhom ZŠ            465     12 
 8. Močenok ZŠ                      406     12 
 9. Vlčany s VJM ZŠsMŠ              357     10 
10. Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   352      8 
11. Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        312      8 
12. Horná Kráľová ZŠsMŠ             294      8 
13. Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   291      9 
14. Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       253      7 
15. Diakovce s VJM ZŠ               166      6 



 
 
dievčatá 
 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   633     15 
 2. Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       538     15 
 3. Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   537     15 
 4. Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    534     15 
 5. Močenok ZŠ                      475     12 
 6. Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      404     13 
 7. Trnovec nad Váhom ZŠ            402     14 
 8. Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        237      8 
 9. Vlčany ZŠsMŠ                    184      7 
10. Vlčany s VJM ZŠsMŠ              177      7 
11. Horná Kráľová ZŠsMŠ             126      4 
12. Diakovce s VJM ZŠ               109      5 
13. Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        96      4 
14. Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ    72      4 


